coupleurs gromelle
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
coupleurs face plane anti-pollution
série ff  - coupleur mâle FG/FDIn
DONNÉES TECHNIQUES
En acier.
Référence Désignation ISO
(mm)
DN/ND
(mm) L2 Ø 2 F (Inch)
CG-CAPM.6FFP25BS CAPM FG 1/4 / DN06 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-14L/MN 6,3 6 51 16,1 22 FG 1/4'
CG-CAPM.10FFP37BS CAPM FG 3/8 / DN10 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-35L/MN 10 8,6 65 19,7 27 FG 3/8'
CG-CAPM.10FFP50BS CAPM FG 1/2 / DN10 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-35L/MN 10 8,6 68 19,7 27 FG 1/2'
CG-CAPM.12FFP50BS CAPM FG 1/2 / DN12 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-53L/MN 12,5 11 68 24,5 36 FG 1/2'
CG-CAPM.16FFP50BS CAPM FG 1/2 / DN16 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-63L/MN 16 13 68 27 36 FG 1/2'
CG-CAPM.10FFP16FME CAPM FI16X150 / DN10 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-35L/MN 10 8,6 68 19,7 27 FI16X150
CG-CAPM.12FFP75BS CAPM FG 3/4 / DN12 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-53L/MN 12,5 11 71 24,5 36 FG 3/4'
CG-CAPM.16FFP75BS CAPM FG 3/4 / DN16 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-63L/MN 16 13 71 27 36 FG 3/4'
CG-CAPM.19FFP75BS CAPM FG 3/4 / DN20 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-100L/MN 19 15 95 30 42 FG 3/4'
CG-CAPM.19FFP100BS CAPM FG 1" / DN20 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-100L/MN 19 15 95 30 42 FG 1"
CG-CAPM.25FFP100BS CAPM FG 1" / DN25 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-160L/MN 25 18 95 30 42 FG 1"
CG-CAPM.25FFP125BS CAPM FG 1"1/4 / DN25 GROMELLE - ISO 16028 - 350B-160L/MN 25 18 95 30 42 FG 1"1/4'